



УТВЕРЖДАЮ:
Председатель ЗК
"10" сентябрь 2019 г

Способ проведения закупочной процедуры: простая закупка

Конкурентный лист выбора поставщика на металлопрокат черный
Лот 172

№	Характеристика	цена последнего прихода		Участник 1		Участник 2		Участник		
		Фирменное название поставщика	Металлкомплектснаб	Специальная Металлургия	Химметалл	Металлкомплектснаб				
Страна производитель		Новосибирск		Новосибирск		Новосибирск		Новосибирск		
Условия и срок оплаты	процент	предоплата	0	предоплата	50	предоплата	100	предоплата	0	
	процент	отсрочка	100	отсрочка	50	отсрочка	0	отсрочка	100	
	дней	отсрочка	30	отсрочка	5	отсрочка	0	отсрочка	30	
Срок поставки	дни	7 дней		из наличия		из наличия		7 дней		
Условие поставки	кол-во	СРТ Новосибирск		DDP Новосибирск		FCA Новосибирск		СРТ Новосибирск		
		цена руб.г	сумма руб.	цена руб.г	сумма руб.	цена руб.г	сумма руб.	цена руб.г	сумма руб.	
1	Арматура А1 18 ГОСТ 5781-82	1,20		59 000,00	70 800,00	43 000,00	51 600,00	55 200,00	66 240,00	
2	Лист 20 г/к ТУ ГОСТ 14637-89. 380-94. 19903-74	6,00	49 400,00	296 400,00	69 000,00	414 000,00	46 500,00	279 000,00	57 840,00	347 040,00
3	Лист г/к 10 мм ТУ ГОСТ 14637-89. 380-94. 19903-	4,00			69 000,00	276 000,00	46 500,00	186 000,00	57 840,00	231 360,00
4	Лист г/к 16 мм ТУ ГОСТ 14637-89. 380-94. 19903-	2,50			69 000,00	172 500,00	46 500,00	116 250,00	57 840,00	144 600,00
5	Лист г/к 25 мм ГОСТ 14637-89.380-94.19903-74	2,00			69 000,00	138 000,00			57 840,00	115 680,00
6	Лист г/к 3,0 мм ГОСТ 16523-97/380-94/19903-74	2,00	50 000,00	100 000,00	73 000,00	146 000,00	47 500,00	95 000,00	59 040,00	118 080,00
7	Лист г/к 4мм	3,00	50 000,00	150 000,00	73 000,00	219 000,00	47 500,00	142 500,00	60 000,00	180 000,00
8	Лист г/к 5мм	8,00	50 000,00	400 000,00	45 625,00	365 000,00	47 500,00	380 000,00	60 000,00	480 000,00
9	Лист г/к 6 мм ТУ ГОСТ14637-89,38-94,19903-74	4,00			72 000,00	288 000,00	47 500,00	190 000,00	60 000,00	240 000,00
10	Лист г/к 8 мм ГОСТ-14637-89.380-94.19903-74	17,60	50 400,00	887 040,00	69 000,00	1 214 400,00	46 500,00	818 400,00	57 840,00	1 017 984,00
11	Лист ПВ 508 ТУ 36.26. 11-5-89	2,70			73 000,00	197 100,00	48 000,00	129 600,00	58 800,00	158 760,00
12	Полоса Сталь 65 Г толщина 8 мм, ширина 100 мм	1,50			73 000,00	109 500,00				
13	Труба 108х3,5 ГОСТ 10705-80	0,60			66 000,00	39 600,00	44 500,00	26 700,00	57 600,00	34 560,00
14	Труба 15 х 2,8	0,50	56 000,00	28 000,00	66 000,00	33 000,00	48 000,00	24 000,00	60 000,00	30 000,00
15	Труба профильная 120х80х4.0	1,50			72 000,00	108 000,00	44 800,00	67 200,00	56 400,00	84 600,00
16	Труба профильная 30х30х1,5	1,00			72 000,00	72 000,00	53 000,00	53 000,00	66 240,00	66 240,00
17	Труба профильная 30х30х2,0	1,90			72 000,00	136 800,00	50 500,00	95 950,00	62 640,00	119 016,00
18	Труба профильная 50х25х2,0	2,10			73 000,00	153 300,00	50 800,00	106 680,00	62 640,00	131 544,00
19	Уголок 45х4 ГОСТ 8509-93	4,50			79 000,00	355 500,00			59 040,00	265 680,00
20	Уголок 50х5 ГОСТ 8509-93	4,00	50 000,00	200 000,00	79 000,00	316 000,00	47 500,00	190 000,00	59 040,00	236 160,00
21	Уголок 63х5 ГОСТ 8509-93	4,50	52 400,00	235 800,00	79 000,00	355 500,00	47 500,00	213 750,00	59 040,00	265 680,00
22	Уголок 75х6 ГОСТ 8509-93	4,80	52 400,00	251 520,00	79 000,00	379 200,00	47 500,00	228 000,00	59 040,00	283 392,00
23	Швеллер 10 ГОСТ 8240-97	6,00	51 400,00	308 400,00	81 000,00	486 000,00	47 500,00	285 000,00	55 440,00	332 640,00
24	Швеллер 12 ГОСТ 8240-97	6,00	56 600,00	339 600,00	81 000,00	486 000,00	52 000,00	312 000,00	61 920,00	371 520,00
25	Швеллер 14 ГОСТ 8240-97	4,00			81 000,00	324 000,00	52 000,00	208 000,00	73 800,00	295 200,00
26	Лист профилированный оцинкованный МП-20х1100 (2 сорт) м2	60,00			1 983,33	119 000,00				
Сумма поставки с НДС 20%		руб			6 974 200,00		4 198 630,00		5 615 976,00	
Сумма поставки с НДС 20% с учетом отсрочки		руб			6 967 051,45		4 198 630,00		5 546 899,50	

Примечание: Процедура состоялась, допущены все участники. Критерии оценки по минимальной стоимости с учетом предоплаты/отсрочки платежей.

Обоснование По результатам закупки определен победитель:

выбора

Исполнитель по закупке



Начальник ООКП

Химметалл